(s) Waleran, sire de Ligny et Roussy, et deux batavds du duc
Henri III.

(*) Henri de Westerburg, frore de Siegfried (MARTIN, Contin.
Colon.. a. 1283, dans \WaITZ, Chron. reg. Colon., pp. 358-359).

5 juin,

(Aodt.)
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(1290). Anno Domini MeCC°LXXXX, Guido comes Flan-
drie, forti exercitu congregato, misit filios suos, videlicet
domnum Robbertum comitem Nivernensem (*) et Philip-
pum g (%), contra Florentium comitem Hollandie in prelium,
ut terram de Zelant cum suis pertinentiis obsiderent et eam
comitatui Flandrie propter inobedientiam comitis Hollandie
unirent, quia sepius ammonitus et in iure requisitus, ut homa-
gium dedicta terra faceret, quod facere recusavit. Sed tandem
vicompulsus, mandato et ordinationi domni comitis Flandrie,
prestita cautione fideiussoria se obligavit, sed fidem in obli-
gatione non tenuit ” (%).

(1291). Anno Domini MeCC°.LXXXXeI, mense Augusti (),
qui erat annus quartus Nicholai quarti pape, destructa est
civitas Achonensis a Sarrachenis. Qua destructa, Nicholaus
papa quartus nuntios sollempnes misit ad omnes provintias
Romane ecclesie subiectas, mandans et precipiens omnibus
metropolitanis, ut quilibet in sua provintia celebraret consi-
lium provinciale, et tractarent in suis consiliis, qualiter Terra
Sancta miserabiliter desolata posset recuperari et recuperata
in posterum conservari, et quid eisdem videretur expedire,

a. Phillipphum dans 12 ms. — b. Main 12, presque conlempo-
ritine.

(') Robert de Béthune, fils ainé de Gui de Dampierre, devint
comte de Nevers en vertu de son second mariage, en 1272, avec
Yolande, comtesse de Nevers (VANDERKINDERE, Formalion territo-
riale, 1. 1, p. 322). 11 suceéda i son pére comme comte de Flandre
en 1305,

(=) Philippe, cinquieme fils de Gui de Dampierre, plus tard
comte de Téano (ibid., t. 1, p. 320).

(*) Sur cette campagne et ses résultats, voir OBREEN, Floris V,
pp. 131 et suiv,

(1) Ce n'est pas exact. La ville de Saint-Tean d'Acre fut prise
par le sultan mameluk Malik-Achraf le 18 mai 1291, et le chateau
des Templiers fut emporté par trahison quelques semaines plus
tard.

10

20

30

35

un

30

Annales Blandinienses.

~1
-

si unus fieret ordo de Tempelariis et Hospitalariis, quorum
contraria voluntate Terra Sancta dicebatur et dicitur in
manus inimicorum tradita; et ut super hiis quilibet metropo-
litanus procuratores ad curiam Romanam de sua provintia
sufficienter instructos mitteret (*). Et fuit consilium Remense
celebratum apud Compendium (?) in die sancti Sebastiani
martiris anno predicto. Item mandavit ydem papa predicari
sanctam crucem per universum mundum (). Item eodem anno
Radulphus Romanorum rex extremum clausit diem, et vacat
regnum mensibus decem . Cui successit Adulphus conies de
Assau”. Item eodem anno obiit lohannes (), filius Guidonis
comitis Flandrie et Madthildis de Bethunia eius coniugis,
episcopus Leodiensis, et sepelitur Felinis(?). [tem eodem anno
obiit Michael episcopus Tornacensis (%); cui successit magister
Iohannes de Vassonia, eiusdem ecclesie canonicus et archi-
diaconus Brugensis et cancellarius domini regis Frantie * (7).
Item obiit Nicholaus papa quartus eodem anno, 1lI° non.
Aprilis; vacat sedes » Jtem eodem anno moriebatur coinitissa